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Grundejerforeningen Ingershgj
Regnskab for 01/01-2020 - 31/12-2020

Indtaegter

Kontingenter

Kontingent (tidligere ar)
Adm. Gebyr (rykkergebyr)
Indskud (nye medl.)
Renter

Diverse

SUM indtaegter

Udgifter

Kontorhold

Kontorartikler

Porto

Hjemmeside Ingershgj
Hjemmeside med alle GF
EDB-udstyr (nyanskaffelser)
Bank gebyr

Mgder - Generalfors.
Forsikring

Juridisk bistand

Diverse (incl. gave)

Lgn iflg. §9

Telefongodtg

Veje - vedligehold

Grgnne omrader - graesslaning
Veje - stgvdaempning
Vedligehold - faeldning - indklip
Hjertestarter drift-vedligehold

SUM udgifter

Aktiver
Kasse+udlaeg
BANK (GIRO)
BANK (803130)

Diverse
SUM aktiver

Passiver
Egenkapital 1-1-2020
Overskud/underskud

SUM passiver

Indestaende
Bank (GIRO)
Bank (803130)

Formue pr. 31/12-2020

Budget 2020
207.000,00
0,00

0,00
1.300,00
0,00

0,00
208.300,00

6.500,00
0,00
4.000,00
2.000,00
0,00
29.000,00
500,00
14.500,00
4.000,00
3.000,00
1.500,00
13.000,00
3.000,00
48.500,00
30.240,00
15.000,00
61.000,00
2.300,00

238.040,00

Regnskab 2020

191.975,00
1.800,00
4.240,00

18.250,00
11,84
450,00
216.726,84

1.000,00
597,90
3.200,00
406,75
0,00
287,00
449,66
1.507,95
3.851,29
0,00

0,00
13.000,00
3.000,00
31.030,18
29.670,00
15.758,93
8.875,00
6.116,86

118.751,52

0,00
213.762,95
118.020,20

331.783,15

233.807,80
97.975,35

331.783,15

213.762,95
118.020,20

331.783,15



Tilgodehavende:
Kontingent (restance 23 medlemmer) 20.700,00

Regnskabet er revideret og vaerdiernes tilstedevaerelse konstateret.

Revisor Per Kjaersgaard Nielsen Kass. Michael Schumacher Revisor Allan Carentius
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Grundejerforeningen Ingershgj

Noter Regnskab for 01/01-2020 - 31/12-2020
1) Administration-kontorudgifter 1.597,90
Print af generalforsamlingsmatr. 1.000,00
Papir+kuverter 597,90
2) Hjemmeside (Ingershgj+Fzellesforeningenkaldred) 4.393,41
Hosting+domaene 406,75
Porto 3.200,00
EDB-udstyr (nyanskaffelser) 287,00
Bank gebyr 499,66
3) Mgder - Generalfors. 1.597,05
Generalforsamling 2020 0,00
Best.-mgder 2020 1.114,55
Mgder - (I-hgj / Birkely / Plantagen) 0,00
Faellesmgder (Kaldred) 482,50
4) Forsikring 3.851,29
TRYG (bedrageri - 25000) 500,00
Arbejdsskade 2.461,21
Erhvervsforsikring 890,08
Hjertestarter (5ar) 0,00
5) Lgn iflg. §9 13.000,00
Formand 5.000,00
Kasserer 5.000,00
Veje-grgnneomrader 1.000,00
Veje-grgnneomrader 1.000,00
Veje-grgnneomrader 1.000,00
6) Telefongodtg 3.000,00
Formand 1.500,00
Kasserer 1.500,00
7) Vedligehold: veje - feellesarealer - hegn 85.334,13
Vejvedligehold - egne veje 25.896,25
Vejvedligehold - fllesveje (Ingershgjvej) 5.133,95
Grgnne omrader - graes+ udjeevne muldvarpeskud 29.670,00
Veje - 1 x stgvdaempning 15.758,93
Beskaering/faeldning/indklipning 8.875,00
8) Hjertestarter 6.116,86
Difference pa omkostningerne til ny First "8" og
Telefunken 3.108,01
Serviceaftale - Cardio Care og First "8" 1.545,00

Strgmforbrug 1.463,85



